17. yy da yapılan Sinanpaşa

Cami’nin TİKA işbirliği ile restorasyonu yapılmış ve bahçesi düzenlenmiş. Caminin iç

kısmındaki restorasyon çalışmasını pek beğenmedim, aslına uygun yapılmaya çalışılmış ama

profesyonel bir elden geçmediğini görebiliyorsunuz, ne yazık ki! Sinan Paşa Camii, MS.

1615 (hicrî 1024) yılında Kosova’da bulunan Osmanlı-Türk eserleri içinde en ünlülerinden

biri olarak biliniyor. Sinan Paşa tarafından yaptırılmıştır. Bu bilgiyi cami içinde de

görebilirsiniz.

Caminin önündeki çeşmeden su içtik. Bu çeşmeden su içince bir daha gidildiğine inanılıyor